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Pasqyra Financiare jane 
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara . 
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne 

, Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura -

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare 01.01.2017 , 

Deri 31.12.2017. . , 

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare MARS 2018 
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2017 

Nr A K T I V E T  
Periudha Periudha 

Raportuese Para ardhese 

A K T I V E T  A F A T S H K U R T R A  I 
1 Aktivet monetare 420,170 1,867,227 

> Banka 420,170 1,051,520 

> Arka 0 815.707 

1 1 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim I I I 
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 50,501,697 42,577,857 

> Kliente per mallra,produkte e sherbime 50,501,697 42,577,857 

> Debitore, Kreditore te tjere 0 0 

> Tatim mbi fitimin 0 0 
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> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0 0 

> Shpenzime per perjudhen e ardhme 0 0 

> Ngurtesimi per aktin 0 a 
4 lnventari 5,000,435 5,740,148 

> Lendet e ~ a r a  5,000,435 5,740,148 

I I > lnventari /met I I I 
I I > Prodhim ne proces I I I 

> Produkte te gatshme 

> Mallra ~ e r  rishitie 0 0 

5 Aktive biologjike afatshkurtra 

..\ f 

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 

I I > Shpenzime te periudhave te ardhshme I I I 
> 

I I A K T I V E T  A F A T G J A T A  o + a  

1 lnvestimet financiare afatgjata 

2 AMive afatgjata materiale 0 a 
> Toka 

- c  .* . $:; > Ndertesa 
n: : 
! - - . -  > Makineri dhe paisje 0 0 

I I > Aktive tiera afat gjata materiale I I (1 

3 Ativet bGl&jjike afatgjata 

4 Aktive afatgjata jo rnateriale 

5 Kapitali aksioner i pa paguar 
























